

Årsredovisning

för

EI2 AB

556842-6620

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marta Szeliga, Styrelseledamot
2024-01-01

Styrelsen för EI2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen. Bolaget skall även bedriva personaluthyrning. Uthyrning av maskinutrustning samt verktyg och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga delar i andra bolag inom sektorn bygg, städ, detaljhandel, import samt fastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat från 462tkr till 11 125tkr. Ökningen beror på att en verksamhetsövergång ägt rum. Därav har Eric Rundberg Konsulting AB bytt namn till Ei2 AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 125	462	69	1 188
Resultat efter finansiella poster	105	50	14	88
Soliditet (%)	8	32	63	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 568	41 850	148 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 850	-41 850	0
Årets resultat			73 656	73 656
Belopp vid årets utgång	100 000	48 418	73 656	222 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 418
årets vinst	73 656
	122 074
disponeras så att i ny räkning överföres	122 074
	122 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 124 889	462 116
Övriga rörelseintäkter		1 137 841	63 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 262 730	525 476
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 215 790	-3 838
Övriga externa kostnader		-1 109 454	-115 632
Personalkostnader	2	-1 730 764	-325 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 740	-24 000
Övriga rörelsekostnader		-5 476	0
Summa rörelsekostnader		-12 104 224	-469 233
Rörelseresultat		158 506	56 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-33 089	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 397	-6 156
Summa finansiella poster		-53 481	-6 156
Resultat efter finansiella poster		105 025	50 087
Resultat före skatt		105 025	50 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 369	-8 237
Årets resultat		73 656	41 850

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	135 653	96 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	160 837	0
Summa materiella anläggningstillgångar		296 490	96 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	33 089
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	33 089
Summa anläggningstillgångar		321 490	129 089
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		689 061	202 160
Övriga fordringar		205 626	26 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 226 970	63 360
Summa kortfristiga fordringar		2 121 657	292 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 387	40 562
Summa kassa och bank		225 387	40 562
Summa omsättningstillgångar		2 347 044	332 979
SUMMA TILLGÅNGAR		2 668 534	462 068

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 418	6 568
Årets resultat		73 656	41 850
Summa fritt eget kapital		122 074	48 418
Summa eget kapital		222 074	148 418
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		138 925	90 000
Summa långfristiga skulder		138 925	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 393 997	583
Skatteskulder		41 080	8 237
Övriga skulder		832 558	146 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 900	68 110
Summa kortfristiga skulder		2 307 535	223 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 668 534	462 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	
Inköp	69 440	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 440	120 000
Ingående avskrivningar	-24 000	
Årets avskrivningar	-29 787	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 787	-24 000
Utgående redovisat värde	135 653	96 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	173 790	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 790	
Årets avskrivningar	-12 953	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 953	
Utgående redovisat värde	160 837	

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 089	33 089
Inköp	25 000	
Nedskrivning andelar hos andra företag	-33 089	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	33 089
Utgående redovisat värde	25 000	33 089

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
DNB Bank	36 000	90 000
Santander	55 237	0
Santander	47 688	0
	138 925	90 000

Underskrifter

Stockholm 2023-12-29

Marta Szeliga
Marta Szeliga